
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 1/2024 
Wójta Gminy Lgota Wielka 
z dnia 22 kwietnia 2024 roku 

 
w sprawie   powołania Komisji Egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia 
egzaminu kończącego służbę przygotowawczą  Pani Sylwii Kowalczyk 
  
 

Na podstawie  § 8 pkt 3  Regulaminu przeprowadzania służby 
przygotowawczej oraz organizowania egzaminu kończącego tę służbę                 w 
Urzędzie Gminy w Lgocie Wielkiej, wprowadzonego w życie  zarządzeniem nr 
9/2009 Wójta Gminy Lgota Wielka z dnia 25 lutego 2009 roku – zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą  Pani Sylwii Kowalczyk – podinspektora ds. 
budownictwa – w następującym składzie: 

 
1. Zofia Bujacz – przewodniczący 
2. Edyta Kotlewska-Lota – sekretarz 
3. Edyta Gajda - członek 

 
§ 2. Komisja Egzaminacyjna przeprowadzi egzamin kończący służbę 
przygotowawczą zgodnie z zarządzeniem nr  9/2009 Wójta Gminy Lgota Wielka 
z dnia 25 lutego 2009 roku  w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
przeprowadzania służby przygotowawczej oraz organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Lgocie Wielkiej. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 

Wójt 
mgr inż. Jerzy Kotlewski 


